10 Und da sein Vater hinab kam zu dem Weibe, machte Simson daselbst eine Hochzeit, 11 wie die Jünglinge zu thun pflegten. * Und da sie ihn sahen, gaben sie ihm dreißig Gesellen zu, die bei ihm sein sollten. 12 Simson aber sprach zu ihnen: Ich will euch ein Räthsel aufgeben. Wenn ihr mir das errathet und trefft diese sieben Tage der Hochzeit, so will ich euch dreißig Hemden 13 geben und dreißig Feierkleider. * Könnt ihr aber nicht errathen, so sollt ihr mir dreißig Hemden und dreißig Feierkleider geben. Und sie sprachen zu ihm: Gib dein 14 Räthsel auf, lasst uns hören. * Er sprach zu ihnen: Speise ging von dem Fresser, und Süßigkeit von dem Starken. Und sie hörten in drei Tagen das Räthsel nicht errathen.

6. A.A: und er zerriss.

7. U.L: Und nahms... unterwegen... das Honig.

5. dW.vE: brüllte ... ihm entg.

6. er zerr. vE: kam. dW: nichts war tu s. h.

8. eilicher Zeit ... in dem Körper. B: wlich abseit.

9. ging er bei Seite. dW: bog er ab.

10. und des L. Leib. B: nahm davon heraus. dW:

11. es aus. B.dW: Hände. A: auf d. Wege. B:

12. immerfort u. aß. dW.vE: ging u. aß im Gehen.

thium; eo enim tempore Philistium dominabantur Israeli.

Descendit itaque Samson cum patre 5 suo et matre in Thamnatha. Cumque venissent ad vineas oppidi, apparuit catus leonis saevus et rugiens et occurrit ei. * Irruit autem Spiritus 6 v.10. Domini in Samson, et dilaceravit leo- 15,16. nem, quasi hoedum in frusta discer- 2,10. pens, nihil omnino habens in manu; 6,24. et hoc patri et matri noluit indicare. 11,29. * Descenditque et locutus est mulieri, 7 v.15. quae placuerat oculis ejus. * Et 8 post aliquot dies revertens, ut acci- 12. pereret eam, declinavit ut videret ca- 13. daver leonis, et ecce, examen apum in ore leonis erat ac favus mellis. 14. * Quem cum sumpsisset in manibus, 9 comedebat in via, veniensque ad patrem suum et matrem dedit eis partem, qui et ipsi comedenterunt; nec tamen eis voluit indicare, quod mel de corpore leonis assumpserat.

Descendit itaque pater eius ad mu- 10 y.12,15. lierem et fecit filio suo Samson con- 10,2,9. vivium. Sic enim juvenes facere 22,26,p. consueverant. * Cum ergo cives loci 11 illius vidissent eum, dederunt ei 15. sodales triginta, ut essent cum eo. 16. * Quibus locutus est Samson: Propo- 12 nam vobis problema, quod si solve- 17.Tob. ritis mihi intra septem dies convivii, 11,21. Gen. 29,27; 45,22; 2Reg. 8,22. dabo vobis triginta sindones et toti- 18. dem tunicas; * sin autem non potueri- 13 tis solvere, vos dabitis mihi triginta sindones et ejusdem numeri tuni- 19. cas. Qui responderunt ei: Propone problema, ut audiamus. * Dixitque 14 eis: De comedente exiit cibus et de forti egressa est dulcedo. Nec potuerunt per tres dies propositionem solvere.